Oblast Severoceska pro kraj Ustecky a kraj Liberecky

16.3.2024

23.3.2024

24.3.2024

6.4.2024

7.4.2024

13.4.2024

14. .4. 2024

20.4.2024

21.4.2024

Sportovni kalendar Sv€. oblasti — 2024

Liberecka snéZzenka — ZP, KP
Ustecky pohar — VP

Ustecky poharek - KP, ZP
Jifetinsky dracek — KP
Jifetinsky pohar — ZP
Jablonecka perlicka — VP
Jablonecky koralek — KP
Chomutovsky pohar - KP

Chomutovsky pohar — VP

MG Liberec

GSK Usti nad Labem

GSK Usti nad Labem

TJ Sokol Horni Jifetin

TJ Sokol Horni Jifetin

TJ Sokol Jablonec n. N. Sportcentrum
TJ Sokol Jablonec n. N. Sportcentrum
SC 80 Chomutov

SC 80 Chomutov

27.4.-28.4.2024 OP VP Plzen Zpc. oblast Plzen
4.5.2024 OP zP TJ Sokol Horni Jifetin
5.5.2024 OP KP TJ Sokol Horni Jifetin
26.10. 2024 Porta Bohemica CUP - SS A, B, dvojice, trojice  GSK Usti nad Labem
2.11.2024 OP SS A,B, dvojice trojice SC 80 Chomutov

3.11. 2024 Cena mésta Chomutova - SS SC 80 Chomutov
16.11.2024 Jablonecky pohar — VP, KP, SS TJ Bizuterie Jablonec n. N.
Mistrovstvi CR:

11.-12.5.2024
18.-19.5. 2024
25.-26.5.2024
1.6..2024
2.6.2024
1.-2.6.2024
30.11. 2024

30. 11. 2024
1.12.2024

Juniorky B, Nadéje starsi B
Seniorky B, Nadéje mladsi B
Nadéje mladsi A, Nadéje starsi A
Zakladni program

Kombinovany program

Juniorky A, Seniorky A
Spolecné skladby linie A
Spolecné skladby linie B

SS dvojice a trojice

SK Provo Brno

Proactive Milevsko

TJ SK Prague

SK MG Stodulky Praha

TJ VS Praha

SK Jihlava, TJ Sokol Bedfichov
TJ Slavoj Plzen

SK MG Breclav

TJ Slavoj Plzen

Valnd hromada Své. OK CSMG korespondenéné 10. 3. 2024

Schlize OKMG 1.9.2024 - nedéle

Usti nad Labem

Usti nad Labem 5. 2. 2024 - aktualizace



